令和４年１０月３日

 関係各中学校長 様

愛知県立瀬戸西高等学校

                                                  校長  勝見ひろみ

（公印省略）

学校見学会実施についてのお願い

仲秋の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校教育

活動に格別の御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校見学会への参加希望をいただき、誠にありがとうございます。当日は下記のように実施します

ので、生徒のみなさんに御連絡くださるよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 集合日時

令和４年１０月２２日（土） 午前９時１０分より受付開始

２ 集合場所

  本校体育館

３ 持参物品

（1） 校舎内用上履きスリッパ

（2） 靴袋、あるいはビニール袋

（3） 筆記用具

（4） マスク

４ 当日日程

    ９：１０ 受付開始

    ９：３０ 説明会開始、諸連絡

   １０：００ 校内見学・部活動見学

   終了後自由解散

５ その他

（1） 保護者の方も多く参加されますが、駐車場が限られますので、できるだけ公共交通機関を御利用く

ださるようお伝えください。

（2） 新型コロナウイルスの感染拡大、台風接近、自然災害等による実施可否などの緊急を要する連絡が

ある場合は、本校ホームページに掲載します。

                                                           担当 総務部（新美）

                                                           電話 ０５６１－８４－７４００